wzv

Record geschiedenis

donderdag 3 oktober 2019

CR 08 jaar

100 wisselslag
50 rugslag

50 vlinderslag
50 vlinderslag
100 wisselslag

CR 11 jaar

200 rugslag

50 vlinderslag
100 vlinderslag
100 vrije slag
100 vrije slag
50 vrije slag
50 vrije slag
200 vrije slag
50 vrije slag
50 rugslag

50 vlinderslag
400 vrije slag
100 vlinderslag
400 vrije slag
100 rugslag
100 vrije slag
100 vlinderslag
200 wisselslag
50 vrije slag
50 vlinderslag
100 wisselslag
100 wisselslag
50 vrije slag
100 rugslag
1000 vrije slag
1000 vrije slag

CR 12 jaar

400 vrije slag
100 rugslag
100 vlinderslag
50 vrije slag
50 schoolslag
400 wisselslag
50 schoolslag
100 rugslag
50 schoolslag
100 schoolslag
200 wisselslag
1000 vrije slag
1000 vrije slag

1:43.66
48.46
49.92
48.12

1:39.82

3:11.70
37.05
1:24.23
1:14.56
1:10.75
32.32
31.59
2:37.08
31.28
36.66
35.49
5:37.17
1:21.84
5:24.46
1:18.80
1:08.08
1:20.52
2:58.47
31.12
34.89
1:21.56
1:20.84
30.77
1:17.08
14:45.56
15:34.44

5:24.46
1:18.80
1:20.52
30.22
39.03
6:21.10
38.73
1:17.08
37.98
1:22.44
2:45.90
14:45.56
15:00.88

25m
50m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
50m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
50m
50m
50m
50m
50m

zaterdag 1 september 2018 - zaterdag 31 augustus 2019

van der Ham Collin
van der Ham Collin
van der Ham Collin
van der Ham Collin
van der Ham Collin

Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Bosch Viviénne

Blijlevens Maikel

Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Hoppenbrouwers Jort
Hoppenbrouwers Jort
Hoppenbrouwers Jens
Hoppenbrouwers Jort
Blijlevens Maikel
Hoppenbrouwers Jort
Hoppenbrouwers Jort
Hoppenbrouwers Jort
Bosch Viviénne
Hoppenbrouwers Jort

10
10
10
10
10

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

07
07
07
06
06
06

07
06
06
06
07
06

Turnhout (BEL)
Den Haag (NED)
Veldhoven (NED)
Tilburg (NED)
Tilburg (NED)

Waalwijk (NED)
Roosendaal (NED)
Breda (NED)
Rosmalen (NED)
Tilburg (NED)
Veldhoven (NED)
Leiden (NED)
Vlijmen (NED)
Veenendaal (NED)
Veenendaal (NED)
Veenendaal (NED)
Veldhoven (NED)
Veldhoven (NED)
Tilburg (NED)
Tilburg (NED)
Tilburg (NED)
Tilburg (NED)
Tilburg (NED)
Tilburg (NED)
Tilburg (NED)
Tilburg (NED)
Eindhoven (NED)
Eindhoven (NED)
Eindhoven (NED)
Sprang-Capelle (NED)
Sprang-Capelle (NED)

Tilburg (NED)

Tilburg (NED)

Tilburg (NED)

Tilburg (NED)

Tilburg (NED)

Tilburg (NED)
Eindhoven (NED)
Eindhoven (NED)
Eindhoven (NED)
Eindhoven (NED)
Eindhoven (NED)
Sprang-Capelle (NED)
Sprang-Capelle (NED)

10-3-2019
6-4-2019
12-5-2019
9-6-2019
9-6-2019

7-10-2018
11-11-2018
9-12-2018
13-1-2019
27-1-2019
24-2-2019
10-3-2019
24-3-2019
30-3-2019
30-3-2019
30-3-2019
12-5-2019
12-5-2019
8-6-2019
8-6-2019
9-6-2019
9-6-2019
9-6-2019
23-6-2019
23-6-2019
23-6-2019
6-7-2019
7-7-2019
7-7-2019
30-8-2019
30-8-2019

8-6-2019
8-6-2019
9-6-2019
23-6-2019
23-6-2019
23-6-2019
6-7-2019
7-7-2019
7-7-2019
7-7-2019
7-7-2019
30-8-2019
30-8-2019



wzv

Record geschiedenis

CR 13 jaar

400 vrije slag
100 rugslag
1000 vrije slag
1000 vrije slag

4 x 100 wisselslag

CR 14 jaar

400 vrije slag
1000 vrije slag
4 x 100 vrije slag

CR 15 jaar

200 schoolslag
4 x 50 vrije slag

4 x 50 wisselslag

CR 16 jaar

200 schoolslag
4 x 50 vrije slag

4 x 50 wisselslag

CR 17 & ouder

100 wisselslag
50 schoolslag
200 schoolslag
4 x 50 vrije slag

4 x 50 wisselslag
4 x 100 vrije slag

8 x 50 vrije slag

4 x 100 vrije slag

5:24.46
1:17.08
14:45.56
15:00.88
6:47.73

5:24.46
14:45.56
4:57.53

2:57.45
2:03.06

2:18.96

2:57.45
2:03.06

2:18.96

1:13.17

31.85
2:57.45
1:51.33

2:05.06

4:31.51

3:58.74

4:18.50

25m
25m
50m
50m
25m

25m
50m
25m

25m
25m

25m

25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m

25m

25m

25m

50m

Bladzijde 2

Blijlevens Maikel 07 Tilburg (NED) 8-6-2019
Blijlevens Maikel 07 Eindhoven (NED) 7-7-2019
Bosch Viviénne 07 Sprang-Capelle (NED)  30-8-2019
Hoppenbrouwers Jort 06 Sprang-Capelle (NED)  30-8-2019
W2zV Heren Waalwijk (NED) 7-10-2018
Fedchenko Richard, Harteveld Timo, Hoppenbrouwers Jens, Stoop Huib

Blijlevens Maikel 07 Tilburg (NED) 8-6-2019
Bosch Viviénne 07 Sprang-Capelle (NED)  30-8-2019
W2V Heren Rosmalen (NED) 13-1-2019
Geers Chris, Hoppenbrouwers Jort, Dollekens Duuk, Blijlevens Maikel
Hoppenbrouwers Jade 03 Waalwijk (NED) 10-2-2019
W2V Gemengd Eindhoven (NED) 18-11-2018

Hoppenbrouwers Jade, Dollekens Duuk, van Alebeek Isabel, Hoppenbrouwers Jort
W2zV Gemengd Eindhoven (NED) 25-11-2018

Dollekens Duuk, Hoppenbrouwers Jade, van Alebeek Isabel, Hoppenbrouwers Jort

Hoppenbrouwers Jade 03 Waalwijk (NED) 10-2-2019
W2zV Gemengd Eindhoven (NED) 18-11-2018
Hoppenbrouwers Jade, Dollekens Duuk, van Alebeek Isabel, Hoppenbrouwers Jort

W2zV Gemengd Eindhoven (NED) 25-11-2018

Dollekens Duuk, Hoppenbrouwers Jade, van Alebeek Isabel, Hoppenbrouwers Jort

Spohr Marlotte 93 Waalwijk (NED) 7-10-2018
Janssen Milo 92 Rosmalen (NED) 13-1-2019
Hoppenbrouwers Jade 03 Waalwijk (NED) 10-2-2019
W2zV Gemengd Eindhoven (NED) 18-11-2018
Janssen Milo, Klerkx Lotte, Spohr Marlotte, Roosenbrand Wessel

W2zV Gemengd Eindhoven (NED) 25-11-2018
Spohr Marlotte, Janssen Milo, Klerkx Lotte, Roosenbrand Wessel

W2ZV Dames Waalwijk (NED) 10-2-2019
Roa Bernardo Kailen, van Alebeek Isabel, Spohr Marlotte, Hoppenbrouwers Jade
W2zV Gemengd Vlijmen (NED) 24-3-2019

Hoppenbrouwers Jort, Dorr Elise, Dollekens Duuk, van Alebeek Isabel, Roosenbrand
Wessel. Honnenbrouwers Jade, Janssen Milo. Snohr Marlotte

W2zV Gemengd Eindhoven (NED) 19-5-2019

van Alebeek Isabel, van Alebeek Maurice, Hoppenbrouwers Jade, Janssen Milo



